АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2017г. №236

О внесении изменений в постановление
№74 от 03.05.2017г. «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление сведений об объектах имущества,
включенных в перечень муниципального имущества,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

            В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, Администрация Янегского сельского поселения постановляет:

1) Внести изменения в постановление Администрации Янегского сельского поселения №74 от 03.05.2017г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» путем исключения пункта 6.9. из данного постановления;
3) Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;
4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5) Постановление вступает с момента подписания.

Глава Администрации                                                                               В.Е. Усатова
[bookmark: _GoBack]Янегского сельского поселения